
" " "' .' 
.', 

'. 

. 
!/ / 

JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01-2994-3/18 
Datum: 26.06.2018.g. 

Na osnovu Clana 64. stav 1. tacka a., Clana 70. st. t , 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama 
("Sluzbene novine Bil-l", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 2994
2/18 od 26.06.2018. godine , u postupku javne nabavke Higijenskih sredstava za 
odrzavanje prostora Zavoda, dir ekt or Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clal1 1. 

Prihvata se prepomka Komisije za javnu nabavke, broj: 2994-2/18 od 
29.06.2018. godine i ugovor za javnu nabavku Higijenskih sredstava za odrzavanje 
prostora Zavoda, dodjeljuje se ponudacu R&S Vogosca, ponuda broj : 187-A-06/18 od 
14.06.2018.godine, za ponudenu cijenu od: 12.998,75 Kl.\1 bez PDV-a, 15.208,54 KM 
sa PDV-om, kao najb olje ocijenjen om. 

Clan 2. 

Pri jedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabrano m ponudacu R&S 
Vogosca, po isteku roka od 15 dana, racunajuci ad dana ad kada su svi ponudaci 
obavijesteni 0 izb oru najpovoljr.ije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

O va odluka ob javit ce se na web-stranici www.rutnasa.com. ist ovremen o s 
upucivanjem ponudacima koji su ucestvovali u postupku jayn e nabavke, u skladu sa Clanom 
70. stav 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu dan orn donosenja, i dostavlja se svim p onudacima koji su 
ucestvovali u postupku javne na bavke, u skladu sa d anom 71. stav 2. Zako na 0 javnim 
nabavkarna. 



(> , 

Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukorn 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj : 
01-2610-1 /18 od 29.05.2018. godine. 

Javna nabavka je sprovedena Knnkurentskim zahtjevom. 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 13.675,21 KJ\1. 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-7-1-51-8-28/18 od 06.06.2018.g., a objavljeno je na Portalu 
javnih nabavki dana 06.06.2018. godine. 
Zahtjev za do stavu ponuda je proslijeden sljedecim ponudacima istovrerneno sa slanjern 
obavijesti na Portal javnih nabavk.i: 
- Ponudacu: Gold Mignon doo Sarajevo 
- Ponudacu: R&S dOD VogosCa 
- Ponudacu: Keckom doo Banja Luka 
- Ponudacu: Inter-Com dOD Zenica 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukorn broj : 01-2610-2 od 31.05.2018.godine. 
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana: J8.06.2018 izvjestaj 0 radu broj: 2994 od 
18.06.2018.godine, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 2994-1118 od 26.06.2018.godine i 
Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 2994-2/18 od 26.06.2018.godine u 
postupku jayne nabavke Higijenskih sredstava za odriavanje prostora Zavoda. 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je K ornisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila o tvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cernu je 
sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdcno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 4; 
- da su blagovremeno zaprimljene 4 ponude; 
- cia su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
-da je odbacenih 0 ponuda 
- da je ponuda ponudaca R&S dOD Vogosca, Sarajevo prihvatljiva; 

U postupku donosenja ove odluke, po sebno su cijenjene cinjenice cia je Kornisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razl oge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili os nov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za jayne nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je 
izbor najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktirna, internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidorn u prilozenu 
dokumemaciju, nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijen jen zbog najniie cijene 



· r 

Naziv l ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude u KM 
sa PDV-om 

1. R&S Vogosca 15.208,54 

2. Inter-Com doo Zenica 15.906,74 

3. K eck om doo Banja Luk a 16.120,61 

4. Gold Mignon doo Sarajevo 19.205,31 

Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stav 1. tacka a. Z akona 0 javnim 
nabavkama odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ove odluke rnoze se izjaviti h lba, najkasnije u roku 
od 5 (pe t) dana od dana prijema ov e odluke. 

........
 

D ostaviti : 
Ponudacima 
Arhiva 


